МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	24.07.2018 г.
	п. Раздольное
	№ 106

	О принятии решения «О внесении изменений в решение муниципального комитета от 14.11.2012г. № 120 «О земельном налоге в Раздольненском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом РФ, Уставом Раздольненского сельского поселения, муниципальный комитет Раздольненского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в решение муниципального комитета от 14.11.2012г. № 120 «О земельном налоге в Раздольненском сельском поселении».
2. Направить Решение «О внесении изменений в решение муниципального комитета от 14.11.2012г. № 120 «О земельном налоге в Раздольненском сельском поселении»  главе  Раздольненского сельского поселения для подписания и официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель муниципального комитета

Раздольненского сельского поселения

Д.Г.Смыков

Р Е Ш Е Н И Е
	О внесении изменений в решение муниципального комитета от 14.11.2012г. № 120 «О земельном налоге в Раздольненском сельском поселении»

	Принято

решением муниципального комитета

Раздольненского сельского поселения

от  24.07.2018г.

 Статья 1.

1. Внести в решение муниципального комитета от 14.11.2012г. № 120 «О земельном налоге в Раздольненском сельском поселении» («Ведомости Раздольненского сельского поселения №57» от 14.11.2012г.) следующие изменения и дополнения:

2. статью 1 дополнить частью 3.1. следующего содержания:
   «3.1. Установить льготную налоговую ставку в размере 0,5 процентов в отношении земельных участков, занятых индивидуальными гаражами и гаражно-строительными кооперативами.»

Статья 2.
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

Глава Раздольненского
сельского поселения

       Д.Г.Смыков

24.07.2018г.

№ 106